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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

TEGNESTUEN APOSTELGARDEN ApS
Riddergade 5
4700 Neestved

CVR-nr: 27236472
Regnskabsar: 01/07/2016 - 30/06/2017

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Nasstved
DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Sel skabets hovedaktivitet er drift af tegnestuevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Sel skabets resultatopgerel se for aret 2016/17 udviser et overskud pa 15 t.kr. og balancen pr. 30.06.2017
udviser en egenkapital pa (294) t.kr.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er frabalancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.
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Resultatopgerelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

Note 2016/17
Kr.
N[00 0 015 <1 0 o PR 1.720.420
EKksterne omkOStNINGEr .......occeoveririrereseseeeeee e -501.004
Bruttoresultal .......coceeeeieeiieeeeee e 1.219.416
Personal @0mKOSININGEr .....ccveviiieiieciecee e 1 -1.193.428
Resultat af ordinaar primaer drift ... 25.988
Andrefinansielle indtaagter .........cccocevvvieviecie s 0
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......c.ooeeiiriiieeeee e -22.067
Ordinaert resultat far skat .......cccocveenienieieeeee e 3.921
SKat af AretSTESUITAL .......ccvevevevererererereiererere e 2 11.022
= E T = V1L - TR 14.943
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....oceeivieeieiieieee e 14.943
= RSO R 14.943
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2015/16
kr.
1.849.624
-595.272

1.254.352
-1.160.581
93.771

0
-27.200

66.571
4.598
71.169

71.169
71.169
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Balance 30. juni 2017

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccoveeeiiiiiiiiieccee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ...

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ........ccocoecvevieiieenennns
Igangvagrende arbejder for fremmed regning ........ccoceeeeieienienenne
Tilgodehavende SKat .........cccceveevieieieese e

Tilgodehavender i alt .........ccooveiiiieieeeeceee e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ...ocoeeeeeeeeee e

Aktiver i alt
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Note 2016/17 2015/16
kr. kr.

54.000 54.000

54.000 54.000

54.000 54.000

315.903 266.714
250.000 162.470
11.022 4.598

576.925 433.782

576.925 433.782

630.925 487.782
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Balance 30. juni 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Overfart resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........ccccvevveeeee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..ccoveeeeveerieeienens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cocooeveeeeee...

Note 2016/17
kr.

125.000

-419.334

-294.334

429.172
25.466
83.200

387.421

925.259

925.259

630.925
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2015/16
kr.
125.000
-434.277

-309.277

295.438
16.453
90.884

394.284

797.059

797.059

487.782
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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2016/17 2015/16
kr. kr.
1.169.953 1.137.271
0 0

23.475 23.310
1.193.428 1.160.581
2016/17 2015/16
kr. kr.
11.022 4.598

0 0

0 0

11.022 4,598

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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